PREFEITURA MUNICIPAL DE LUPÉRCIO
GABINETE DO PREFEITO

RUA MANOEL QUITO Nº 678 – FONES: (14) 3474-1166 – 3474 –1128 – CEP 17420-000 – LUPÉRCIO – SP

CNPJ Nº 44.518.397/0001-83 – WWW.lupercio.sp.gov.br
“LUPÉRCIO CIDADE FRATERNA”

PROCESSO SELETIVO Nº 01/2018

EDITAL DE RETIFICAÇÃO Nº 05/2018

ANÉZIO KEMP, Prefeito Municipal de Lupércio, Estado de São Paulo, torna
público, no uso de suas atribuições legais e considerando os equívocos constantes
do Edital de Homologação e Convocação para as Provas objetivas nº 04/2018,
referente ao Processo Seletivo nº 01/2018, torna público o que segue:

DA RETIFICAÇÃO:

ONDE SE LÊ:

As provas serão realizadas dia 06 de janeiro de 2019, às 09h00min, na E.E Izidoro
Daun, localizada na Rua Manoel Quito, nº 600, Centro, na Cidade de Lupércio/SP.

SALA 01

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I – EDUCAÇÃO INFANTIL

ORDEM NOME RG
DATA DE
NASC.

1 ALBA VALÉRIA DE SOUZA 41.150.547-6 29/10/1982

2 ALCIONE MENDES DOS SANTOS DE SOUZA 30.631.532-4 08/06/1977

3 CARLA MARIA PEDROSA GONÇALVES 44.713.944-7 20/10/1989

4 DEBORA DA SILVA BARROS 41.150.281-5 15/01/1987

5 GISLENE VIEIRA DA SILVA ZINETTE 25.959.599-8 16/07/1978

6 ILDA APARECIDA LOTERIO 09.254.136-7 02/08/1954

7 LUCIANO GONÇALVES 28.647.634-4 27/10/1978

8 MICHELE APARECIDA ANDREACA MARINS 42.989.928-2 16/05/1988

9 OTAVIA VIEIRA RODRIGUES DE CASTILHO 42.128.567-9 30/07/1987

10 PATRICIA ALVES FERREIRA 45.118.101-3 01/08/1983

11 RHENATA NAIYARA PAMPLONA RIBEIRO 49.894.727-0 29/06/1997

12 SIMARA REGINA DA SILVA RAYMUNDO 30.420.538-2 12/12/1978

SALA 01

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I – ENSINO FUNDAMENTAL

ORDEM NOME RG
DATA DE
NASC.

1 ALBA VALÉRIA DE SOUZA 41.150.547-6 29/10/1982

2 ALINE APARECIDA MAIA BATISTUTI 44.945.416-2 08/05/1989

3 BIANCA DE SOUZA E SILVA 49.892.984-X 20/10/1996

4 CARLA MARIA PEDROSA GONÇALVES 44.713.944-7 20/10/1989

5 DEBORA DA SILVA BARROS 41.150.281-5 15/01/1987

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUPÉRCIO
GABINETE DO PREFEITO

RUA MANOEL QUITO Nº 678 – FONES: (14) 3474-1166 – 3474 –1128 – CEP 17420-000 – LUPÉRCIO – SP

CNPJ Nº 44.518.397/0001-83 – WWW.lupercio.sp.gov.br
“LUPÉRCIO CIDADE FRATERNA”

6 EDILSON BERNARDO DA SILVA 40.074.595-1 12/09/1984

7 EDIMARA DOS SANTOS PEREIRA SANTIAGO 44.547.485-3 16/02/1989

8 ELIANE MINA DE SANTANA DA SILVA 34.172.863-9 16/10/1980

9 GISLENE VIEIRA DA SILVA ZINETTE 25.959.599-8 16/07/1978

10 LILIA SANTANA MESQUITA 46.196.193-3 19/03/1990

11 LOANA SANTANA MESQUITA 40.347.157-6 09/07/1987

12 LUCIANO DO CARMO GONÇALVES 28.647.634-4 27/10/1978

13 MICHELLE CASAGRANDE 42.349.831-9 15/02/1983

14 ROSIANE DUARTE DA SILVA 44.931.388-8 10/06/1989

15 SIMARA REGINA DA SILVA RAYMUNDO 42.053.842-2 12/12/1978

16 VANESSA GALLINA TIMOTEO BATISTA 57.621.763-3 06/12/1991

SALA 01

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II - ARTES

ORDEM NOME RG
DATA DE
NASC.

1 CLAUDIA NOEMI RODRIGUES 34.062.776-3 23/11/1978

SALA 01

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II  -  EDUCAÇÃO FÍSICA

ORDEM NOME RG
DATA DE
NASC.

1 KARINA DE CARVALHO 41.220.650-x 01/08/1994

LEIA-SE:

As provas serão realizadas dia 06 de janeiro de 2019, às 09h00min, para as funções
de Professor de Educação Básica I – Educação Infantil, Professor de Educação
Básica II – Artes, Professor de Educação Básica II – Educação Física e às
14hs00min para a função de Professor de Educação Básica I – Ensino
Fundamental, na E.E Izidoro Daun, localizada na Rua Manoel Quito, nº 600, Centro,
na Cidade de Lupércio/SP.

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUPÉRCIO
GABINETE DO PREFEITO

RUA MANOEL QUITO Nº 678 – FONES: (14) 3474-1166 – 3474 –1128 – CEP 17420-000 – LUPÉRCIO – SP

CNPJ Nº 44.518.397/0001-83 – WWW.lupercio.sp.gov.br
“LUPÉRCIO CIDADE FRATERNA”

SALA 01

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I – EDUCAÇÃO INFANTIL

ORDEM NOME RG
DATA DE
NASC.

1 ALBA VALÉRIA DE SOUZA 41.150.547-6 29/10/1982

2 ALCIONE MENDES DOS SANTOS DE SOUZA 30.631.532-4 08/06/1977

3 CARLA MARIA PEDROSA GONÇALVES 44.713.944-7 20/10/1989

4 DEBORA DA SILVA BARROS 41.150.281-5 15/01/1987

5 GISLENE VIEIRA DA SILVA ZINETTE 25.959.599-8 16/07/1978

6 ILDA APARECIDA LOTERIO 09.254.136-7 02/08/1954

7 LUCIANO GONÇALVES 28.647.634-4 27/10/1978

8 MICHELE APARECIDA ANDREACA MARINS 42.989.928-2 16/05/1988

9 OTAVIA VIEIRA RODRIGUES DE CASTILHO 42.128.567-9 30/07/1987

10 PATRICIA ALVES FERREIRA 45.118.101-3 01/08/1983

11 RHENATA NAIYARA PAMPLONA RIBEIRO 49.894.727-0 29/06/1997

12 SIMARA REGINA DA SILVA RAYMUNDO 30.420.538-2 12/12/1978

SALA 01

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II - ARTES

ORDEM NOME RG
DATA DE
NASC.

1 CLAUDIA NOEMI RODRIGUES 34.062.776-3 23/11/1978

SALA 01

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II  -  EDUCAÇÃO FÍSICA

ORDEM NOME RG
DATA DE
NASC.

1 KARINA DE CARVALHO 41.220.650-x 01/08/1994

SALA 01

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I – ENSINO FUNDAMENTAL

ORDEM NOME RG
DATA DE
NASC.

1 ALBA VALÉRIA DE SOUZA 41.150.547-6 29/10/1982

2 ALINE APARECIDA MAIA BATISTUTI 44.945.416-2 08/05/1989

3 BIANCA DE SOUZA E SILVA 49.892.984-X 20/10/1996

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUPÉRCIO
GABINETE DO PREFEITO

RUA MANOEL QUITO Nº 678 – FONES: (14) 3474-1166 – 3474 –1128 – CEP 17420-000 – LUPÉRCIO – SP

CNPJ Nº 44.518.397/0001-83 – WWW.lupercio.sp.gov.br
“LUPÉRCIO CIDADE FRATERNA”

4 CARLA MARIA PEDROSA GONÇALVES 44.713.944-7 20/10/1989

5 DEBORA DA SILVA BARROS 41.150.281-5 15/01/1987

6 EDILSON BERNARDO DA SILVA 40.074.595-1 12/09/1984

7 EDIMARA DOS SANTOS PEREIRA SANTIAGO 44.547.485-3 16/02/1989

8 ELIANE MINA DE SANTANA DA SILVA 34.172.863-9 16/10/1980

9 GISLENE VIEIRA DA SILVA ZINETTE 25.959.599-8 16/07/1978

10 LILIA SANTANA MESQUITA 46.196.193-3 19/03/1990

11 LOANA SANTANA MESQUITA 40.347.157-6 09/07/1987

12 LUCIANO DO CARMO GONÇALVES 28.647.634-4 27/10/1978

13 MICHELLE CASAGRANDE 42.349.831-9 15/02/1983

14 ROSIANE DUARTE DA SILVA 44.931.388-8 10/06/1989

15 SIMARA REGINA DA SILVA RAYMUNDO 42.053.842-2 12/12/1978

16 VANESSA GALLINA TIMOTEO BATISTA 57.621.763-3 06/12/1991

Lupércio/SP, 18 de dezembro de 2018.

ANEZIO KEMP

Prefeito Municipal de Lupércio/SP.